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Typ
Kategorie chladnic¢ky

Vlastnosti

Energeticka tfida

Senzorova technologie chlazeni
Extra zaruka

Ovladani

Klimaticka tfida

Spotieba energie (2010/30/ EU)
Celkovy vyuzitelny objem
Hlu€nost

Pocet kompresoru

Pocet termostatt

Typ dvefi

Barva dvefi

Pocet dvefi

Zména otevirani dvefi
Uchyceni dekorativnich dvefi

Chladnicka

Vyuzitelny objem chladnicky
Termostat lednicky
Odmrazovani chladnicky

Vybava

Ventilator

Typ policek

Pocet policek

Pocet nastavitelnych policek

Pocet zasuvek na ovoce a zeleninu

Pocet pfihradek ve dvefich
Pojistka lahvi

Mraznicka
Vyuzitelny objem mraznicky
Odmrazovani mraznicky

Ttida mrazeni

Mrazici vykon

Odolnost pfi vypadku proudu
Miska na ledové kostky

Technické udaje
Délka pfivodniho kabelu
Typ chladiva

Jmenovity vykon

Napéti

Frekvence

Proudova pojistka
Rozmeéry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

Vnitfni rozmeéry skfifky (vx$xh)

Whirlzool

J g

vestavéna

kombinovana s
mrazni¢kou dolu

A+ +

6. smysl

5 let

elektronickeé / tlacitky
SN-T

233 kWh/ rok
2731

35dB

1

1

ploché s hranami
bila

2

ano

pomoci kolejnicky

1951
ano
automatické

ano
sklenéné
5

4

1

4

ano

801
Nizkonamrazovy
LessFrost systém
4*

3,5kg/24 h

19 hod.

ano

245 cm

R600a

140 W

220-240V

50 Hz

16 A
1770x557x545 mm
1840x580x608 mm
50,6 kg

52,2 kg
1776x560x555 mm



